quibus intellectus agens accipit intentiones intelligibiles, et describit eas in intellectu possibili. Unde ipsa verba doctoris audita, vel visa in scripto, hoc modo se habent ad causandum scientiam in intellectu sicut res quae sunt extra animam, quia ex utrisque intellectus agens intentiones intelligibiles accipit; quamvis verba doctoris propinquius se habeant ad causandum scientiam quam sensibilia extra animam existentia in quantum sunt signa intelligibilium intentionum.” The English translation from which this is taken actually translates the term *intentionum* as *form* [emphasis mine].

³⁵ See *De Veritate*, q. 11, a. 3: “But he does in a sense cause knowledge in another man as regards the new knowledge which is caused by self-evident principles. He does this, not as one who gives knowledge of first principles, but as one who shows certain sensible signs to the external senses, and thus brings into actuality that which was contained in the principles implicitly and in a certain sense in potentiality: *Sed ex parte illa qua scientia ignotorum per principia per se nota causatur, alteri homini causa sciendi quodammodo existit, non sicut notitiam principiorum tradens, sed sicut id quod implicite, et quodammodo in potentia, in principijs continebatur educendo in actum per quaedam signa sensibilia exteriori sensui ostensa, sicut supra dictum est.*”

³⁶ *De Veritate*, q. 11, a. 1 ad 12: “*Doctor ergo excitat intellectum ad sciendum illa quae docet, sicut motor essentialis educens de potentia in actum.*”

³⁷ Thomas Aquinas, *In libros Physicorum* III, lect. V, p. 316: “It is not unfitting that the act of one thing be in another, because [for example] the teaching is the act of the teacher, but nevertheless tending from him toward another continuously and without interruption; whence the same act is ‘of this one,’ that is, of the agent, as that from which; and it is nonetheless in the patient, as received in it: *Dicit ergo primo quod non est inconueniens actum unius esse in altero, quia doctio est actus docentis, ab eo tamen in alterum tendens continue et sine aliqua interruptione: unde idem actus est huius, idest agentis, ut a quo; et tamen est in patiente ut receptus in eo. Esset autem inconueniens si actus unius eo modo quo est actus eius, esset in alio.*” Cf. Stephen Brock, *Action and Conduct: Thomas Aquinas and the Theory of Action* (Edinburgh: T&T Clark, 1998), 79-80.

³⁸ *Action and Conduct*, 61. See also, J. A. McWilliams, “Action Does Not Change the Agent” In *Philosophical Studies in Honor of the Very Reverend Ignatius Smith*, ed. John K. Ryan, 208-21 (Westminister, Md.: Newman Press, 1952).